
2024年 12 月吉日
お客様各位

神港精機株式会社

生産中止品のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄の段大慶に存じ上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、構成部品の一部が製造中止となり、下記製品の生産継続が困難となりま

した為、生産中止とさせていただく事をご案内いたします。

甚だ勝手なご案内でございますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後共、引き続き弊社をお引き立て賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・生産中止対象品 PG-DP2型デジタル式ピラニー真空計

・部品供給対応 測定子(PG-85)、測定コードは引き続き供給いたします。

・校正・修理対応 本体の部品交換が必要な場合を除き引き続き対応いたします。

以上


